UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ---------------------

                         -------------------------

 Số: 38/2002/QĐ-UB                            Quy Nhơn, ngày   25  tháng 4 năm 2002
QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh , bổ sung kế hoạch Đầu tư phát triển năm 2002

------------------------------

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ( sửa đổi ) ngày21.6.1994;

- Căn cứ  Quyết định số  03/2002/QĐ-UB ngày 03/01/2002 của UBND tỉnh v/v giao chỉ tiêu  kế hoạch đầu tư phát triển năm 2002 ;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Điều chỉnh , bổ sung kế hoạch Đầu tư phát triển năm 2002 các công trình thuộc nguồn vốn ngân sách thu vượt dự toán năm 2001 và 2002 (có danh mục kèm theo) .

Điều 2 :  Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư  chủ trì phối hợp Giám đốc Sở Tài chính  - Vật giá và các ngành liên quan hướng dẫn các chủ đầu tư  triển khai thực hiện .

Điều 3 : Quyết định này điều chỉnh bổ sung Quyết định số  03/2002/QĐ-UB ngày 03/01/2002 của UBND tỉnh ;

Chánh Văn phòng HĐND vàUBND tỉnh , Giám đốc các Sở : Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Vật gía , Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh , Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và  Thủ trưởng  các sở, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Nơi  nhận  :

 Chủ tịch
- Như điều 4 .

- Thường trực tỉnh uỷ.

- TT HĐND tỉnh .

- CT , các PCT UBND tỉnh .

- Ban KTNS HĐND tỉnh

- Lưu VP, K3.

Vũ Hoàng Hà

	TỔNG HỢP DANH MỤC ĐẦU TƯ BỔ SUNG KẾ HOẠCH 2002

	(Kèm theo Quyết định số  38 /2002/QĐ-UB ngày 25 tháng 4 năm 2002

của UBND tỉnh )

	Đơn vị tính : triệu đồng

	Số
	Tên Công trình
	Kế hoạch
	Kế hoạch
	Ghi chú

	TT

	đã giao
	điều chỉnh

	VỐN NGÂN SÁCH THU VƯỢT DỰ TOÁN
	25 000
	38 000

	Công trình giảm vốn

	1
	Cầu Bà Lễ Phù Cát
	500

	Công trình tăng vốn

	13 500

	Huyện An Lão

	1 120

	 1
	Dư án di dân vùng Trà Cong

	 320
	đền bù và san ủi mặt bằng

	 2
	Xây dựng các điểm cấp nước sạch quy mô nhỏ

	 100
	Lồng ghép CT 135

	 3
	Nhà VHTT kết hợp trạm thu phát sóng truyền hình An Quang

	 200

	 4
	Cầu nước Ráp

	 500

	Huyện Vân Canh

	1 000

	 1
	Trạm bơm bổ sung nguồn nước sạch Suối Phướng

	 200

	 2
	Cấp nước sinh hoạt trung tâm cụm xã Canh Liên

	 350

	 3
	Sữa chữa nhà làm việc Huyện ủy

	 100

	 4
	Nhà ở giáo viên và học sinh nội trú xã Canh Liên

	 350

	Huyện Vĩnh Thạnh

	1 000

	 1
	Hệ thống cấp nước khu trung tâm huyện lỵ mới

	 300

	 2
	Hệ thống lưới điện chiếu sáng khu trung tâm huyện lỵ mới

	 700

	Huyện Hoài Ân

	1 000

	 1
	Đài tưởng niệm liệt sĩ

	 100

	 2
	Nâng cấp tuyến đường Kim Sơn - T2 Bok Toi

	 200

	 3
	Hồ Hóc Sim

	 200
	thanh tóan KLHT phần kênh

	 4
	Đường dây 22KV và các trạm hạ thế xã Aân Nghĩa

	 300
	tỉnh hỗ trợ

	 5
	Trụ sở HĐND-UBND xã Aân Hảo

	 200

	Huyện Tây Sơn

	1 000
	tỉnh hỗ trợ 70-80%

	 1
	Lưới điện Làng Cam,Tây Xuân

	 200

	 2
	Lưới điện thôn Tiên Thuận, Thượng Sơn xã Tây Thuận

	 400

	 3
	Lưới điện khu kinh tế mới Đồng Qui , Tây An

	 400

	Huyện Hoài Nhơn

	1 000

	 1
	Hồ Phú  Thạnh ( nâng tràn )

	 300
	Còn lại huyện bố trí

	 2
	Hồ Cây Khế

	 500
	khối gia tải hạ lưu

	 3
	Mua một xe thu gom vận chuyển rác

	 200
	tỉnh hỗ trợ

	Huyện Phù Mỹ

	 950

	 1
	Cấp nước sinh hoạt thôn Phú Thứ , Phú Hòa xã Mỹ Đức

	 200
	tỉnh hỗ trợ

	 2
	Trạm biến áp và đường dây 0,4kv Bệnh viện huyện

	 150

	 3
	Cầu Sử

	 300
	tỉnh hỗ trợ 60%

	 4
	Trụ sở khối dân vận huyện

	 300
	tỉnh hỗ trợ

	Huyện Phù Cát

	1 000

	 1
	Cầu Trường Sơn, Cát Tường

	 400
	tỉnh hỗ trợ 50 %

	 2
	Trường THCS Cát Hải

	 300

	 3
	Trường TH số 1 Cát Hanh

	 300

	Huyện An Nhơn

	 950

	 1
	Trường THCS Nhơn Thành

	 300

	 2
	Phòng khám khu vực xã Nhơn Phong

	 250

	 3
	Lưới điện thôn Thọ Tân Bắc , Nhơn Tân

	 400
	tỉnh hỗ trợ

	Huyện Tuy Phước

	1 000

	 1
	Sửa chữa tuyến đường vào Long Mỹ

	 100

	 2
	Sửa chữa cầu Lục Lễ

	 400

	 3
	Nhà làm việc khối dân vận huyện

	 500
	Còn lại huyện bố trí

	Thành Phố Quy Nhơn

	2 500

	 1
	Đường Hoàng Văn Thụ

	1 000
	thanh tóan KLHT

	 2
	Lắp đặt đèn pháo hoa điện tử

	 500
	thanh tóan KLHT

	 3
	Mở rộng đường Tháp Đôi

	 500
	GPMB

	 4
	Mua mới thiết bị Bệnh viện thành phố

	 500

	Ngành khác

	 980

	1
	Trạm kiểm sóat biên phòng Nhơn Hải

	 300
	KPBL

	2
	Nhà hát tuồng Đào Tấn

	 300

	3
	Trụ sở Trung tâm xúc tiến Đầu tư-Thương mại-Đối Ngoại

	 200

	4
	Trụ sở Ban quản lý công trình DD-CN tỉnh

	 180